

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA006133009



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Tipărit în conformitate cu
Prințipul 1 al Ordinului Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		14.07.2021 / 14.07.2021		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: DAA серия		număr: 25222783 номер		data: 01.07.2021 дата	
1. Furnizor: Поставщик				S.R.L. SANMEDICO, mun. Chisinau str. A. Corobceanu, 7A, ap. 9 Cont MD47VI022241100000165MDL, B.C. VICTORIABANK'S A. fl. nr. 11 Chisinau, VICBMD2X883				c.f./nr.TVA 1003602008154 / ф.к./код НДС 1200885			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				AGENTIA MEDICAMENTULUI SI DISPOZITIVELOR MEDICALE, mun. Chisinau, str. Korolenco, 2/1				c.f./nr.TVA 1003602008154 / ф.к./код НДС 1200885			
3. Delegație Доверенность				seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ серия _____ номер _____ дата _____ делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт погрузки				mun. Chisinau, str. Petricani 88/1 of. 10				6. Punct descărcare Пункт разгрузки			
				mun. Chisinau, str. Korolenco, 2/1				7. Redirijări Пересоревки			

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуги	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
de nitroceluloză pentru sistemul de filtrare, sterile	buc	500	9,00	4500,00	20	900,00	5400,00	0			0
LAL reactiv, 5,2 ml/lacon cu sensibilitatea de 0,03 UI/ml	fl	40	2700,00	108000,00	20	21600,00	129600,00	0			0
Apa LAL apirogena	buc	24	200,00	4800,00	20	960,00	5760,00	0			0
Standard endotoxine CSE 5 ml	buc	5	950,00	4750,00	20	950,00	5700,00	0			0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				122050,00	X	24410,00	146460,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:
Отпуск
разрешил:

contabil Cristina Leahu

[Signature]

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика 13.07.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile):
Мат. товары/акт. (услуги)

contabil Cristina Leahu

[Signature]

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика 13.07.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activelor intermediar (transportatorul):

Принят товары/акт. посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activelor intermediar (transportatorul):

Сдан товары/акт. посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

Принят товары/акт. (услуги)
покупатель/получатель

[Signature]

Validă numai cu semnătura digitală de cumpărător/beneficiar
Действительна только при наличии цифровой подписи
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

